



اطلاعیه شماره ۹۵
بمناسبت شرکت در
"شورای امنیت"

بسم الله الرحمن الرحيم

انقلاب اسلامی و شورای امنیت!؟

دیگر همه مردم مستضعف جهان هویت "سازمان ملل" و "شورای امنیت" و "سازمان جهانی حقوق بشر!" و از اینگونه مراکز را با توجه به دستهای گردانندگان آنها و نیز عملکرد آشکار ضد انسانیشان درک کرده‌اند.

همه مردم ستم‌کشیده جهان می‌دانند که هیچگاه از پشت این میزهای محزور این سالن‌های عظیم و... برای دردها و رنجها و خواسته‌های بحق آنان تصمیمی گرفته نخواهد شد و حتی اگر هم به مصالحی "حوانه کلام" بزنند، هیچگاه به "گل عمل" نخواهد نشست.

مردم مستضعف و بپاخاسته جهان سایه سنگین و پلید "حق وتو" را که از پنج پنجه‌ی خونین پنج مستکبر بزرگ جهانی بر تصمیمات شورای امنیت حاکم است، به خوبی می‌شناسند و عملکرد مسخره قطعنامه‌هایش را در مورد اسرائیل و آفریقای جنوبی و... مشخصا دیده‌اند. آنها می‌دانند که به فرض تصمیمی نسبتا عادلانه نیز از سوی این شورا کمترین ضمانت اجرائی برای آن وجود ندارد و نیز می‌دانند که این شوراها و سازمانها بیشتر به سالنهای تشریفاتی آشنایی دیپلماتها و زد و بندهای سیاسی و اعمال نظر ابرقدرتها می‌ماند، تا محل حل مشکلات مردمی که به آنان همواره ستم شده است.

مردم ما نیز همگی اینها را می‌دانند و می‌شناسند و همین چند روز پیش نیز دیدند، که چگونه بر تجاوز آشکار و وحشیانه رژیم بعثی صدام کافر چشم پوشیده و برای مصالح ابرقدرتها و بخواست کشور متجاوز "حکم خاتمه دادن جنگ" را صادر کرد و مردم ما می‌دانند که اگر تجاوز این چنین آشکار نبود، این شورا آنقدر گستاخی داشت، که به محکومیت ما نیز حکم فرماید!! با توجه به این حقایق و این موارد است، که به نظر ما شرکت جمهوری اسلامی ایران در این شورا می‌تواند صرفاً بر اساس

مواد ذیل صورت پذیرد:

۱- رساندن ندای حق طلبانه مردم مسلمان و انقلابی ایران به گوش مردم سراسر گیتی و نشان دادن تجاوزهای وحشیانه صدام کافر که به کمک استکبار جهانی و مزدورانش در منطقه آغاز شده و با بمباران مردم و به موشک بستن نقاط مسکونی در داخل خاک میهن اسلامیان ادامه دارد.

۲- نشان دادن ماهیت وابسته، دیکتاتور و ضد مردمی رژیم بعث صدام کافر.

۳- نمایندگان جمهوری اسلامی نباید هیچ تعهدی در برابر مصوبات شورای امنیت بسپارند، زیرا چه تصمیم به اصطلاح مثبت و چه تصمیم خلاف آنها، هیچگونه تاثیر عملی نخواهد داشت و تاکید می‌کنیم، از آنجا صرفا باید به عنوان یک تریبون جهانی استفاده نمود.

۴- در این فرصت می‌باید دلیل عدم قبول شورای امنیت را از طرف ملل مستضعف جهان و همچنین رهبر گبیر انقلاب اسلامی مشخص کرد و ماهیت وابسته این شورا را افشا نمود.

به امید پاسداری، تداوم و گسترش

انقلاب اسلامی در سراسر جهان به

رهبری امام خمینی

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۵۹/۷/۲۰